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BONER MAX 15 tabletek
 

Cena: 20,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent AVET PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDUżO AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW W JEDNEJ TABLETCE ZAPEWNIA MOCNĄ I DŁUGOTRWAŁĄ EREKCJĘ.Tabletki na
potencje erekcje kapsułkiBoisz się, że nie podołasz wyzwaniu? A może chcesz zadowolić swoją partnerkę jak nigdy wcześniej? Czy po
prostu chciałbyś poczuć mocnego kopa i przeżyć coś, czego długo nie zapomnisz?Rozwiązaniem na wszystkie problemy są tabletki
Boner Max na potencje. Zastosuj je na 30-60 minut przed stosunkiem i bądź ogierem.Spraw sobie prezent, uprzyjemnij Wam wieczór !W
zestawie 15 tabletek poprawiających sprawność seksualnąEFEKTY PO ZASTOSOWANIU:Mocna erekcja wywoływana nawet
najmniejszym podnieceniem.Powiększenie objętości penisa.Tabletki wzmacniają ukrwienie prącia, dlatego stanie się nabrzmiały oraz
bardzo twardy.Mocny wzrost libido. Odczujesz silne pożądanie oraz wzmożoną ochotę na seks.Przypływ witalności, odczujesz
pobudzenie i pewność siebie.Tabletki na poprawę erekcji są skutecznym, a zarazem w 100% naturalnym sposobem na udane życie
seksualne.Jak działają takie tabletki?Połknij tabletki na 30-60 minut przed stosunkiemPopij dużą ilością płynuPo tym czasie, gdy
pomyślisz o czymś przyjemnym powinieneś poczuć, że coś dzieje się w Twoich spodniachZdejmuj je! Przystępuj do działania! Atakuj
ją!Efekt pobudzenia utrzymuje się nawet do 6 godzin.Twój "maluch" zamieni się w "mercedesa" - będzie twardy jak skałaPonad 3 miliony
Polaków ma problemy z erekcją. Jako mężczyźni doskonale wiemy, jaki ciężar na swoich barkach niesie każdy z nas w codziennym
życiu. Praca, wymagająca partnerka, stres. Rozumiemy to i możemy pomóc, dlatego pożegnaj się z nieudanym seksem raz na
zawsze.Duża część środków na potencję dostępnych na rynku oraz w aptekach zawiera tylko jeden składnik, który przyczynia się do
wzmocnienia erekcji. Oferowane przez nas kapsułki to połączenie kilku najskuteczniejszych substancji w dużej, ale i bezpiecznej dla
każdego dawce - takie rozwiązanie zapewnia sukces w łóżku.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja:od 1 do 3 tabletki. Przyjmować
godzinę przed stosunkiem. Popijać wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneNie zaleca się stosowania
preparatu dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Suplement diety nie może
być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować
zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.Przechowywać w temperaturze pokojowej.Chronić od światła i wilgoci.Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiL-arginina, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia
MACA (Lepidium Meyeni) DER 4:1, ekstrakt z owoców buzdyganka ziemnego (Tribulus terrestris) DER 10:1, standaryzowany ekstrakt z
żeń-szenia (Panax ginseng) zawierający 4% ginsenozydów, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, nośnik – sól
sodowa karboksymetylocelulozy, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, tlenek cynku – cynk,
substancje przeciwzbrylające – talk, dwutlenek krzemu, substancja wiążąca – sorbitol, emulgator – lecytyna rzepakowa, barwnik –
dwutlenek tytanu, chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6, barwniki: błękit patentowy, czerń brylantowa, selenin sodu –
selen.Zawartość składników w (zalecanej dziennej porcji): L-arginina – 1500mg, ekstrakt z korzenia MACA – 150mg, ekstrakt z owoców
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buzdyganka ziemnego – 150mg, standaryzowany ekstrakt z żeń-szenia zawierający 4% ginsenozydów – 150mg, w tym: ginsenozydy –
6mg; cynk – 15mg (150% RWS), witamina B6 – 2,1mg (150% RWS), selen – 82,5mcg (150% RWS).RWS – referencyjna wartość
spożycia.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego
sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.ProducentAVETPHARMA sp.z o.o.ul. Fleminga 33B03-176 Warszawa
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